[image: image1.jpg]Y|

e e gk

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2021                                                                                                № 30а
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 10.12.2015 № 31 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Выкатной:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 10.12.2015 № 31 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 20.04.2021 № 30а
«Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 10.12.2015 № 31

Состав единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Председатель Единой комиссии:
Щепеткин Н.Г.
- глава сельского поселения Выкатной;

Заместитель председателя Единой комиссии:

Савельев В.А.
- главный специалист администрации сельского     поселения Выкатной

Секретарь комиссии:

Выстребова И.Н.
- заведующий финансово-экономическим сектором
Члены комиссии:
Щепёткина О.А.
- ведущий специалист финансово-экономического сектора администрации сельского поселения Выкатной;
Ворожбит К.Н. - главный специалист администрации сельского     поселения Выкатной